
.v 

KZ12_EX0002 Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku á y / ý j  

Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku 

Nadační fond Krajské zdravotní, a.s. 
se sídlem: Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 
IČ: 28707117 
bankovní spojení: 
č.ú.: 
zapsaný do nadačního rejstříku vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl N, vložka 105 
zastoupený: 
(dále jen „Poskytovatel")

a 

Krajská zdravotní, a.s. 
se sídlem: Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 
IČ: 25488627 
DIČ: C225488627 
bankovní spojení: 
č.ú.: 
zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550 
zastoupená: Petrem Malým, MUDr., MBA, generálním ředitelem společnosti 
(dále jen „Příjemce") 

dle 9 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
uzavírají 

smlouvuo os tnutí nadačního řís ěvku 
(Gedeon Richter Marketing CRI s. r. 0.1 

článek | 
Nadační příspěvek a účel 

1. Poskytovatel na základě této smlouvy poskytuje Příjemci nadační příspěvek ve výši 54 740,40.- Kč 
(slovy: padesátčtyřitisícsedmsetčtyřícetcelýchčtyřicet korun českých) (dále jen „příspěvek") a Příjemce 
tento nadační příspěvek přijímá. 

2. Smluvní strany ujednávají, že Příjemce použije příspěvek k zakoupení pacientských stolků Linet za 
účelem zkvalitnění péče o pacienty Oddělení paliativní medicíny Masarykovy nemocnice, Krajská 
zdravotní, a. s., Usti nad Labem. 

3. Příjemce prohlašuje, že je oprávněn nadační příspěvek podle této smlouvy přijmout, a dále, že si 
není vědom žádné skutečnosti, která by mu bránila plnit závazky stanovené v této smlouvě. 

Článek II 
Způsob poukázání nadačního příspěvku, užití nadačního příspěvku 

1. Poskytovatel poukáže příspěvek Příjemci bezhotovostním převodem na jeho bankovní účet 
uvedený v záhlaví této smlouvy, a to bez zbytečného odkladu do 10 dnů od podpisu této smlouvy 
oběma smluvními stranami. 

2. Příjemce je povinen na písemnou výzvu Poskytovatele prokázat nejpozději do tří kalendářních 
měsíců, jakým způsobem a kjakému účelu byl příspěvek použit. 

3. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě porušení podmínek obsažených v této 
smlouvě, v takovém případě je Příjemce povinen vrátit nadační příspěvek do 14 dnů od účinnosti 
odstoupení od smlouvy. 

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana 
1.8.2021 NRLZ VKK GR KZ Intranet 5 1 z 2 



KZ12_EX0002 Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku 

článek III 
Závěrečná ustanovení 

1. Není-li v této smlouvě výslovně ujednáno jinak, veškerá právní jednání činěná v písemné formě si 
smluvní strany doručují osobně oproti podpisu druhé smluvní strany, datovými zprávami ve smyslu 
zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, 
či prostřednictvím provozovatele poštovních služeb ve smyslu zákona č. 29/2000 Sb., o poštovních 
službách na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, případně na jinou adresu písemně sdělenou 
příslušnou smluvní stranou. Je—li písemnost doručována do datové schránky, považuje se za 
doručenou okamžikem, kdy se adresát do datové schránky přihlásí. Pokud se adresát do datové 
schránky nepřihlásí ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla písemnost do datové schránky dodána, 
považuje se posledním dnem této lhůty písemnost za doručenou. 

, ._ ,—. .1_'-—.f \,.! v . 
“o ' 

2. Příjemce souhlasí s tím, aby Poskytovatel ve svých písemnostech, zejména ve své výroční zprávě 
a v prezentacích své činnosti, uváděl údaje o účelu, výši a způsobu použítí nadačního příspěvku 
poskytnutého podle této smlouvy a dále též identifikační údaje Příjemce. 

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran. Vpřípadě, že tato 
smlouva nabývá účinnosti až uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, ujednávají smluvní strany, že k uveřejnění v registru smluv zašle tuto smlouvu Příjemce, a to 
nejpozději do 14 dnů ode dne od jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

* 
“
Č

T
 

„y,—
„v 

; 

4. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze po předchozím souhlasu obou smluvních stran formou 
číslovaných písemných dodatků. 

5. Právní vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou touto smlouvou výslovně upraveny, se řídí 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

6. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá smluvnístrana. 

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že tato byla 
uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně, jasně a srozumitelně, 
nikoli v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

,n ' -, ..,: »_-. 12 .7 !  . 
.*.-. , 

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana 
1.8.2021 NRLZ VKK GR KZ intranet 5 2 z 2 



'2023_aeg.c. , 
2l9/013l2023l 

planoucí SMLOUVA 
RG/FW _ SPI/F3 

Gedeon Richter Marketing ČR, s.r.o. 
IČ. 24723720, se sídlem 140 00 Praha 4, Na Strži 2097/63, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 168950 
Bankovní spojení: 
Zastoupená: 

(dále jen jako „dárce“) 

a 

Nadační fond Krajské zdravotní, a. s -  zapsaný do nadačního rejstříku vedeného Krajským soudem v Ústí nad 
Labem oddíl N, vloika 105, IČ 23707117 
Místo podnikání: / (sídlo v případě právnické osoby): Sociální péče 3316/13. 401 13 Ústí nad lanem 
Bankovní spojení:
zastoupená 
(dále jen jako „obdarovaný“) 

1) 

2) 

3) 

4) 

5) 

6) 

7) 

uzavřeli níže uvedeného dne dle 5 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., tuto 

darovací smlouvu: 

Předmětem smlouvy je záměr obdarovaného uskutečnit následující aktivitu: akoupení panenských 
stolků Linet za účelem zkvalitnění péče o pacienty Oddělení paliativní medicíny Masarykovy nentomice, 
Krajská zdravotní a. 5, Ústí nad Labem. Obdarovaný se zavazuje realizovat uvedenou aktivitu samostatne, 
úplně a podle svého nejlepšího vědomí a svědomí a v souladu s touto darovací smlouvou 

Dárce se zavazuje darovat obdarovanému dar — peněžitýpříspevek, ato pouze naůčel mama aliji 
této smlouvy. 

Dar spočívá v následujícím peněžitém příspěvku plnění: 
poskytnutí částky 54 740,40Kč (slovy: padesátčtyřítisícsedmsetčtyrioetcelýchdtyticet Korun českých).. 
Obdarovaný se zavazuje použit dar výhradně na realizaci aktivity specifikované v čl. |) této smlouvy. 

Obdarovaný přijímá dar a zavazuje se jej uzit výlučně a pouze k naplněn výše uvedeného,:ůůeiu. Na. 
žádost dárce je obdarovaný povinen prokázat způsob využití daru. V případě, ie bude dar pouzitim jiný 
účel, zavazuje se obdarovaný dárci dar vrátit, a to na jeho písemnou výzvu. 

Strany výslovně potvrzují, že mezi nimi nebyla v souvislosti se sponzorstvím uzavřena—jakákoliv dohoda, 
byť nepsaná, která by obdarovaného mvazovala k plnění zde neuvedenému. 

Smluvní strany se zavazují, ze o všech důvěrných a utajovaných irrfonnacích gamma. o ram—yen 
se dozví v průběhu vzájemné spolupráce, budou zachovávat mlčení a budou s takovými informacemi 
nakládat vzdy jako s obchodním tajemstvím druhé smluvní strany. 

Účastníci dohodu přečetli a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy oprávněných 
osob. Tato dohoda se stává platnou a účinnou podpisem obou smluvních stran Dohoda byla sepsána ve 
dvou vyhotoveních s platností originalu. Kazda strom si ponechá j _ 
k této dohode mus _ mít písemnou podobu a musí být potvrzenymás 

Darovací smlouva 
Strana | z l 




